
  

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 27. 10. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

v cenové nabídce prosíme opravit správný kód u Midazolam accord na 239963 […]  

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že napravil administrativní pochybění tak, že v Příloze č. 2 ZD – Specifikace léčivých 

přípravků nahradil nesprávný kód SÚKL položky Midazolam Accord 1 mg/1 ml správným kódem SÚKL 

v následující podobě: 239963. 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1      

NÁZEV ZAKÁZKY 

LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY PRO ZZSPK 2021 - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4300/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000690 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9007.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: - 



2 
 

Dotaz č. 2. 

[…] a dále porosíme o schválení náhrady u Omeprazol Mylan 40mg inf. plv., který se již nevyrábí za 

omeprazol Olikla 10x40mg kod 136831 nebo Omeprazol Olikla 1x40mg kod 136811. 

Děkuji 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že v souladu s čl. 2.2. ZD je dodavatel oprávněn nahradit požadované konkrétní léčivé 

prostředky jinými, zcela terapeuticky nahraditelnými registrovanými přípravky stejného složení a stejných 

vlastností. Dodavatel je v tomto případě povinen v nabídce řádně označit, které přípravky nahradil a uvést 

jejich alternativy. Dodavatel je rovněž oprávněn nabízet plnění, které bude jednoznačně a bez pochybností 

lepší, výhodnější pro zadavatele, přičemž však stále musí splňovat minimální požadavky.  

V souladu s výše uvedeným zadavatel sděluje, že nahrazení léčivého přípravku Omeprazol Mylan léčivým 

přípravkem Omeprazol Olikla připouští. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění, jelikož změna zadávací dokumentace provedená na základě žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace má charakter pouhé opravy administrativní chyby, a zadávací 

podmínky zůstávají nezměněny. 

 

Přílohy: Upravená příloha č. 2 ZD – Specifikace léčivých přípravků 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2021-11-02T08:10:05+0100
	Michaela Bervidová




